

ApS Djurs Plast Holding
Markrunden 8, Tirstrup, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 21 68 87 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2022.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS Djurs Plast Holding
Markrunden 8, Tirstrup
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 21 68 87 97
Stiftet: 28. april 1999
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Leif Bech, Markrunden 8, Tirstrup, 8400 Ebeltoft

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af investering i værdipapirer.

Udlejningsejendommen er solgt i 2021.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -97 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-14.160	28.318
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-22.351
Andre driftsomkostninger	-413.304	0
Resultat før finansielle poster	-427.464	5.967
Andre finansielle indtægter	421.167	160.669
Øvrige finansielle omkostninger	-1.879	-8.077
Resultat før skat	-8.176	158.559
Skat af årets resultat	-89.166	-20.658
Årets resultat	-97.342	137.901
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	163.000	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	0	137.901
Disponeret fra overført resultat	-374.742	0
Disponeret i alt	-97.342	137.901

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	0	1.877.804
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.877.804
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.591.080	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.591.080	0
Anlægsaktiver i alt	1.591.080	1.877.804
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	0	9.887
Tilgodehavender i alt	0	9.887
Likvide beholdninger	14.148	37.290
Omsætningsaktiver i alt	14.148	47.177
Aktiver i alt	1.605.228	1.924.981

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	1.094.433	1.469.175
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	1.508.833	1.769.175
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	10.281
Selskabsskat	86.011	18.470
Anden gæld	1.009	127.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.395	155.806
Gældsforpligtelser i alt	96.395	155.806
Passiver i alt	1.605.228	1.924.981

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	300.000	1.331.274	0	1.631.274
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>137.901</u>	<u>0</u>	<u>137.901</u>
Egenkapital 1. januar 2021	300.000	1.469.175	0	1.769.175
Årets overførte overskud eller underskud	0	-374.742	114.400	-260.342
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	163.000	0	163.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-163.000</u>	<u>0</u>	<u>-163.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>1.094.433</u>	<u>114.400</u>	<u>1.508.833</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	1.928.094	1.928.094
Afgang i årets løb	-1.928.094	0
Kostpris 31. december 2021	0	1.928.094
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-50.290	-27.939
Årets afskrivninger	0	-22.351
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	50.290	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	0	-50.290
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	1.877.804
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	1.294.038	0
Afgang i årets løb	-73.009	0
Kostpris 31. december 2021	1.221.029	0
Opskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets opskrivninger	370.051	0
Opskrivninger 31. december 2021	370.051	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.591.080	0

Andre værdipapirer og kapitalandele, der omfatter børsnoterede aktier er optaget til dagsværdi 1.591.080 kr.

Ikke realiseret kursregulering er medtaget under finansielle poster i resultatopgørelsen og udgør en positiv regulering på 370.051 kr.

Direkte påvirkning på egenkapitalen udgør 0 kr.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
